Verein Leukerbad Tourismus Thermenstrasse 8 3954 Leukerbad verein.lbt@gmail.com

Leukerbad, den 17. Januar 2025

Einladung zur 109. Generalversammlung vom Verein Leukerbad Tourismus

Es freut uns, Sie hiermit zur Generalversammlung einzuladen.

Datum: 31. Januar 2025

Zeit: 19.00 Uhr

Ort: Restaurant Sportarena

Traktanden:

- 1. Begrüssung
- 2. Wahl der Stimmenzähler
- 3. Protokoll der 108. Generalversammlung vom 24. November 2023

Genehmigung des Protokolls

- 4. Jahresbericht des Präsidenten
- 5. Jahresrechnung 2023/2024 sowie Bericht der Revisionsstelle

Genehmigung der Rechnung und Entlastung der Organe

- 6. Budget
- 7. Markenauftritt
- 8. Verschiedenes

Auf der Webseite <u>www.leukerbad.ch</u> unter Menüpunkt «Über uns» stehen ab dem 17. Januar 2025 folgende Dokumente bereit.

- Protokoll der letzten Generalversammlung
- Jahresrechnung inkl. Revisorenbericht

Diese Dokumente können ebenfalls im Tourismusbüro eingesehen werden.

Der Vorstand lädt alle Mitglieder vom Verein Leukerbad Tourismus herzlich zur Generalversammlung ein und freut sich auf ein zahlreiches Erscheinen.

Herzliche Grüsse Verein Leukerbad Tourismus

Alessandro Burri Joseph Salzgeber Präsident Vizepräsident